
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 12:47:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 67.944,74
Objeto:
Registro de preços objetivando aquisição de uniformes e materiais esportivos para uso da
Coordenadoria de Esportes do município de Fartura, de acordo com as especificações contidas no
Anexo 01 – Termo de Referência.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/p-styletext-aligncenterregistro-de-precos-objetivando-aquisicao-de-uniformes-e-materiais-esportivos-para-uso-da-coordenadoria-de-esportes-do-municipio-de-fartura-de-acordo-com-as-especificacoes-contidas-no-anexo-01-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024 - PROCESSO Nº 23/2024
EXCLUSIVO ME E EPP
 
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 12 DE MAIO DE 2024.
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.
SETOR REQUISITANTE: Coordenadoria Municipal de Esportes.
 
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, sob o modo de disputa aberto,
objetivando o Registro de preços objetivando aquisição de uniformes e materiais esportivos para uso
da Coordenadoria de Esportes do município de Fartura, de acordo com as especificações contidas no
Anexo 01 – Termo de Referência.
 
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Federal n° 10.024/2019, Decreto
Municipal nº 4.220, de 14 de novembro de 2023, Lei Complementar 123 de 14 de dezembro de 2006
e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
 
As propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela Plataforma BLL - Bolsa
de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 12/06/2024 ÀS 08:00 HORAS
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 12/06/2024 ÀS 09:00 HORAS
INÍCIO DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO: Após solicitação, no sistema
eletrônico, no prazo de, no máximo, 04 (quatro) horas úteis.

*Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/07/2024 00:00:00 PARECER ANÁLISE AMOSTRA Baixar

18/07/2024 00:00:00 RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f100391f6b802ad2d3308bf0a3490ddf.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a50613fb0c467a6931e95b02797466.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/542cb13a0e76d2dd14b67befd538a452.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 CONVOCAÇÃO AMOSTRA 03 Baixar

18/07/2024 00:00:00 CONVOCAÇÃO AMOSTRA 02 Baixar

18/07/2024 00:00:00 CONVOCAÇÃO AMOSTRA 01 Baixar

28/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

28/05/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebaed30cbc01ba50d1ff33c196ff541d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd35664de05162799bd8a2a52cc0cdd0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1a4d601ad3e05aed37864509c025564.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13ed3d01eed08bc2bdfb070d0fe0a6fa.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f6966633f71ad622c848e890b630e80.pdf

